
Lidingö Fotoklubb, 29 november 2017
Månadstävling

Kategori: Projektion Påsikt
Tema: Resa Resa

Domare: Leif-Erik Nygårds Leif-Erik Nygårds

Placering Poäng Namn Poäng Namn
1 10 Sonja Tydén 10 Sonja Tydén
2 8 Elisabet Lingö 8 Mats Gillberg
3 6 Atze Dijkstra 6 Elisabet Lingö
4 5 Birgitta Holm 5 Bo Vading
5 4 Roger Moe 4 Sonja Tydén
6 3 Gunnela Blomqvist 3 Bo Vading

Antal mötesdeltagare: 61
Antal tävlingsdeltagare: 11 7

Antal bilder: 19 11

Klubbmästerskap Projektionsbilder

17-03-29 17-04-26 17-08-30 17-09-27 17-11-29 17-12-13

Namn TOTAL Cirklar Kyligt Panorering
Kollektion - fritt, 3-

5 bilder Resa Kontakt
Bauer Anders 39 5 7 16 9 2
Persson Kerstin 31,5 13 11 6 1,5
Lingö Elisabet 29,5 2 2 9 7,5 9
Steinmann Ann-Marie 21 11 9 1
Muñoz Marta 19 2 2 15
Nyman Ulf 17 1 2 12 2
Blomquist Gunnela 15,5 2 4 4 1,5 4
Tydén Sonja 15 2 2 11
Vading Bo 13,5 4 6 1,5 2
Karlgren Göran 12,5 2 5 2 1,5 2
Rudolfsson Mats 10,5 2 2 5 1,5
Dijkstra Atze 8,5 1 1,5 6
Almqvist Claes 7 7
Holm Birgitta 6 6
Segerfeldt C-H 6 6
Andersson Anders 5,5 1 4,5
Lagerberg Kjell 5,5 2 2 1,5
Moe Roger 4 4
Johansson Anders 2 2
Oldenburg Marianne 2 2
Bengtsson Carina 1,5 1,5
Neveling Eva 1,5 1,5
Petersson Sune 1 1
Reihnér Eva 1 1
Wallin Bill 1 1

Antal deltagare 64 17 13 8 15 11
Antal bilder 104 30 26 14 15 19

Klubbmästerskap Påsiktsbilder

17-03-29 17-04-26 17-08-30 17-09-27 17-11-29 17-12-13

Namn TOTAL Cirklar Kyligt Panorering
Kollektion - fritt, 3-

5 bilder Resa Kontakt
Lingö Elisabet 51 6 11 18 9 7
Persson Kerstin 29 9 4 4 12
Vading Bo 28,5 7 6 6 1,5 8
Blomquist Gunnela 18,5 11 2 2 1,5 2
Tydén Sonja 18 2 2 14
Zander Stefan 15 15
Rudolfsson Mats 13,5 2 5 5 1,5
Gillberg Mats 12,5 4,5 8
Muñoz Marta 12 4 1 7
Dijkstra Atze 11 4 6 1
Öberg Ulla 9 9
Karlgren Göran 8,5 2 2 2 1,5 1
Reinholtson Sven 7,5 7,5
Nathhorst Inga 6 6
Steinmann Ann-Marie 2 2
Lagerberg Kjell 1,5 1,5
Reihnér Eva 1,5 1,5
Andersson Anders 1 1
Wallin Bill 1 1

Antal deltagare 49 12 10 7 13 7
Antal bilder 77 21 18 14 13 11

Antal mötesdeltagare 264 52 44 55 52 61

Regler för månadstävlingen/Klubbmästerskapet/Årets bild hittar du på klubbens hemsida, www.lidingofotoklubb.se   


